
  
 
 
 
  
 

 
(+420) 584 411 400 | 731 653 418                                                                vychovatel@soje.cz                                                
www.soje.cz                                                                   

Pokyny k nástupu do Domova mládeže   
  

Nástup nově ubytovaných žáků do DM je v neděli 1. 9. 2024 od 16,00 hodin. 
 
Informativní schůzka s rodiči a nově ubytovanými žáky bude v 17,00 hodin v jídelně SPŠ.  
Program schůzky 

- slavnostní zahájení s vedením SPŠ Jeseník 
- představení vychovatelů 
- seznámení s důležitými body Vnitřního řádu DM  

Žádáme rodiče o účast na této schůzce. 
 
Ubytování a strava 
 
Měsíční poplatek za ubytování pro školní rok 2024/2025: 1500,- Kč. 
Poplatky za ubytování a stravu na měsíc září budete hradit v den nástupu. 
Všichni nově ubytovaní žáci si musí zakoupit čip v ceně 18,-Kč. 
Částka za celodenní stravování: 140,- Kč pro SPŠ a Gymnázium. 
Částka za celodenní stravování bez obědů: 97,- Kč pro HŠVP a OA. 
Poplatek za ubytování a stravu se platí vždy k 20. dni v měsíci na měsíc následující. 
Stravování je zajištěno od 2. 9. 2024 snídaní. 
 
K ubytování budete potřebovat: 

❖ věci osobní potřeby 
❖ hygienické potřeby, toaletní papír, ramínka na šatstvo 
❖ léky, které pravidelně užíváte aj. (léky od bolesti hlavy, na snížení teploty, obvazový materiál – 

v DM nejsou k dispozici) 
❖ domácí obuv (NE botasky nebo tenisky)  
❖ domácí oblečení, pyžamo 
❖ hrnek, příbor 
❖ školní potřeby 
❖ VISACÍ ZÁMEK na šatní skříň 

V DM jsou povoleny pouze notebooky (ne stolní počítače), připojení k WIFI je zdarma. 
 
Pokud žák (žákyně) k ubytování v DM nenastoupí – informujte nás!  
 
V případě pozdějšího nástupu žáka na DM v září (nemoc, pobyt v zahraničí apod.) ohlaste tuto skutečnost 
telefonicky nejpozději do 28. 8. 2024 na tel. číslo DM – 731 653 418, 584 411 400. 
Odhlašování stravy 584 411 100 - paní Janalíková.  
V pracovní dny od 7,00 hod. do 13,30 hod. 
 
Další informace 
Z důvodu normy ČSN 331610 a interního předpisu bude v měsíci září provedena odborná revize povolených 

elektrických spotřebičů, které si žák (žákyně) přiveze, jinak je nemůže v DM používat. Poplatek za tuto revizi 
si každý žák hradí sám.  
Při nástupu na DM vybíráme vratnou zálohu 300,-Kč na klíče od pokoje a případné škody. 
Za ztrátu klíče od pokoje se platí 300,- Kč. 
                                                                       

Bc. Lucie Kubalová 
vedoucí vychovatelka 


